
Lehrer Open der Region Nord - 16.09.2018
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Segeberg, GC 18 Lochplatz Herren: GELB Par: 72 Slope: 134 Course: 72.3
Damen: ROT Par: 72 Slope: 136 Course: 75.0 Stand: 19.09.18, 10:34 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen
1 1 Porep, Katrin Stenerberg, GC   9,8/15  16  28  28/9,9

2 Thomsen, Jutta Aukrug  20,9/28  12  36  36
3 von Stülpnagel, Hanna Aukrug  23,2/31   5  22  22/23,3
4 Schmidt, Sinja-Tamara Gut Waldhof Golf  34,5/45   4  28  28
5 Kornienko, Bibiana Schlei, GC An der  26,2/35   2  19  19/26,3
6 Ströh, Ute Sülfeld, GC  36,0/46   1  22  22
** Rathgens, Sigrid Stenerberg, GC  22,8/30   1  13  13/22,9
* Simunek, Barbara Aukrug  33,6/43   1  22  22
* Paarmann, Viola Aukrug  31,5/41   1  26  26

10 Garling-Witt, Wiebke Ausland-Golfclub Gas  30,2/39   0  19  19
** May, Silvia Aukrug    49/59   0  25  25

Brutto Herren
1 1 Merten, Daniel Moorfleet, Red Golf   4,7/ 6  28  34  34

2 Baumann, Malte HH-Treudelberg  10,7/13  17  29  29/10,8
3 Bench, Ulrich Golf Lounge  14,7/18  16  32  32/14,8
4 Paul, Manfred Grambek, GC Gut  11,9/14  15  28  28/12,0
* Haaf, Wolfgang Krogaspe, GP  11,5/14  15  28  28/11,6
6 Voige, Mike GC Scharbeutz  23,5/28  11  31  31/23,6
7 Paschelke, Stefan Ausland-Golfclub Gas  24,8/30  10  36  36
8 Haß, Rüdiger Gut Waldhof Golf  22,0/26   8  24  24/22,1
9 Kröger, Moritz Apeldör, Gut  28,8/34   7  33  33
* Wulf, Alexander Südeifel, GC  23,7/28   7  31  31/23,8
* Müller, Thomas Curau, GC  26,5/32   7  30  30

12 Jürgensen, Hans-Peter Grambek, GC Gut  26,1/31   6  25  25/26,2
* Jenert, Dieter W. Aukrug  27,9/33   6  29  29

14 Simunek, Hans-Dieter Aukrug  35,7/43   4  23  23
15 Radetzky, Sönke Gut Waldhof Golf  27,5/33   3  25  25
-- Hause, Kolja Brodauer Mühle, GC   7,6/ 9  21aK  30aK  30/7,7
-- Wewetzer, Dr. Klaus Schlei, GC An der  18,6/22   5aK  23aK  23/18,7
-- Roden, Lukas Heimatclub unbekannt PR/61 Nicht Angetreten

Klasse A Netto HCP bis --
1 1 Paschelke, Stefan Ausland-Golfclub Gas  24,8/30  10  36  36
2 * Thomsen, Jutta Aukrug  20,9/28  12  36  36

3 Merten, Daniel Moorfleet, Red Golf   4,7/ 6  28  34  34
3 4 Kröger, Moritz Apeldör, Gut  28,8/34   7  33  33

5 Bench, Ulrich Golf Lounge  14,7/18  16  32  32/14,8
6 Wulf, Alexander Südeifel, GC  23,7/28   7  31  31/23,8
* Voige, Mike GC Scharbeutz  23,5/28  11  31  31/23,6
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Lehrer Open der Region Nord-16.09.2018, Ergebnisse - Stand: 19.09.18, 10:34 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

8 Müller, Thomas Curau, GC  26,5/32   7  30  30
9 Baumann, Malte HH-Treudelberg  10,7/13  17  29  29/10,8
* Jenert, Dieter W. Aukrug  27,9/33   6  29  29

11 Paul, Manfred Grambek, GC Gut  11,9/14  15  28  28/12,0
* Schmidt, Sinja-Tamara Gut Waldhof Golf  34,5/45   4  28  28
* Haaf, Wolfgang Krogaspe, GP  11,5/14  15  28  28/11,6
* Porep, Katrin Stenerberg, GC   9,8/15  16  28  28/9,9

15 Paarmann, Viola Aukrug  31,5/41   1  26  26
16 Radetzky, Sönke Gut Waldhof Golf  27,5/33   3  25  25

* Jürgensen, Hans-Peter Grambek, GC Gut  26,1/31   6  25  25/26,2
* May, Silvia Aukrug    49/59   0  25  25

19 Haß, Rüdiger Gut Waldhof Golf  22,0/26   8  24  24/22,1
20 Simunek, Hans-Dieter Aukrug  35,7/43   4  23  23
21 Ströh, Ute Sülfeld, GC  36,0/46   1  22  22

* Simunek, Barbara Aukrug  33,6/43   1  22  22
* von Stülpnagel, Hanna Aukrug  23,2/31   5  22  22/23,3

24 Garling-Witt, Wiebke Ausland-Golfclub Gas  30,2/39   0  19  19
* Kornienko, Bibiana Schlei, GC An der  26,2/35   2  19  19/26,3

26 Rathgens, Sigrid Stenerberg, GC  22,8/30   1  13  13/22,9
-- Hause, Kolja Brodauer Mühle, GC   7,6/ 9  21aK  30aK  30/7,7
-- Wewetzer, Dr. Klaus Schlei, GC An der  18,6/22   5aK  23aK  23/18,7
-- Roden, Lukas Heimatclub unbekannt PR/61 Nicht Angetreten

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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